浙江省高等学校图书情报工作指导委员会
浙高图秘字〔2024〕14 号

关于召开浙江省“品牌建设赋能图书馆高质量发展”

学术研讨会的通知

各高校图书馆：

品牌是人类文明进步的产物。品牌的发展正由工业时代的“知名度-美誉度-

忠诚度” 逻辑向数字时代的“忠诚度-美誉度-知名度”的顺序转变。在数智化时代，

品牌第一次能够以“全景体验”的形式出现，深度嵌入用户生活的全场景，随时

随地与用户互动接触，并为用户提供多元的价值和功能。因此，围绕图书馆的

品牌建设、品牌营销、品牌服务等问题开展学术研讨，对增强品牌意识，促进

品牌和服务的统一，提升图书馆服务的质量和水平，具有理论和现实意义。经

研究，定于 2024 年 10 月 23 日—25 日在宁波召开“品牌建设赋能图书馆高质量

发展”学术研讨会。现将具体事项通知如下：

一、会议组织：

会议主办：浙江省高等学校图书情报工作指导委员会发展战略专业委员会

会议承办：浙大宁波理工学院图书馆、宁波大学园区图书馆

二、会议时间：2024 年 10 月 23 日—25 日，10 月 23 日下午报到。报到

地点: 宁波天唯艺术酒店（宁波市鄞州区学士路 697 号，联系人：郑经理 ，手

机：13777263160）。

三、会议地点：宁波大学园区图书馆报告厅（宁波市鄞州区钱湖南路 928

号）。

四、参会人员：全省高校图书馆领导、业务骨干、省高校图工委发展战略

专业委员会成员。

五、会议费：350元/人，食宿统一安排，费用自理。

请参会代表于10月 8日前扫描二维码填写回执，也可在网页版填写，网址：

https://jsj.top/f/gdHpSa。联系人：郭老师，手机：13685855266。

特此通知。

浙江省高等学校图书情报工作指导委员会

2024年 9月 18日

https://jsj.top/f/gdHpSa

温馨提示：

（1）会议住宿费 298元/间/晚。

（2）会议费由酒店开具发票。

（3）宁波天唯艺术酒店可在宁波火车站乘坐地铁 4 号线转3 号线到南部商

务区 F 出口，或在宁波火车站乘坐 633 路公交车到南部商务区站下车，步行 10

（4）不住宿的代表请 10 月 24 日 8:30 直接到宁波大学园区图书馆报告厅

报到参会。

分钟左右到达。